
UCHWAŁA NR X/64/2015
RADY MIEJSKIEJ W WOŁCZYNIE

z dnia 26 sierpnia 2015 r.

w sprawie przyznania dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytku 
wpisanym do rejestru zabytków

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. 2013 r., 
poz. 594 z późn. zm.) oraz art. 81 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami (tj. 
Dz.U. 2014 r., poz. 1446 z późn. zm.) Rada Miejska w Wołczynie uchwala:

§ 1. Przyznaje się dotację w wysokości 10 000 zł (słownie: dziesięć tysięcy złotych 00/100) na dofinansowanie 
robót konserwatorskich przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków dla następującego wnioskodawcy: Parafii 
Rzymskokatolickiej pw. Świętej Trójcy Krzywiczyny, ul. Zielona 3, 46-264 Krzywiczyny,  na  zadanie pn. 
„Konserwacja i renowacja ambony 1 ćw. XVII w. z kościoła Najświętszego Serca Pana Jezusa i św. Jadwigi 
Śląskiej w Komorznie”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wołczyna.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Waldemar Antkowiak

Id: AD5B34BF-83D9-4A5E-9925-2D6A431F244B. Podpisany Strona 1




